全国能源基础与管理标准化技术委员会
能标秘字【2018】051号

关于对《离心泵能效限定值及能效等级》国家标准征求意见的函

各位委员、专家及各有关单位：

    由中国标准化研究院牵头起草，由全国能源基础与管理标准化技术委员会（SAC/TC20）归口管理的《离心泵能效限定值及能效等级》国家标准经过多次意见反馈和研讨沟通，于近日再次形成征求意见稿。按照《国家标准管理办法》的有关规定，现将此项修改完善后的国家标准征求意见稿及相关材料发给你们，请提出修改意见，填写《意见反馈表》，并于2018年05月02日前以信函、传真或Email的形式反馈给联系人。

    联系人：赵跃进       电话：010-58811721
    传真：010-58811714  Email：zhaoyj@cnis.gov.cn

    地址：北京市海淀区知春路4号1001室  邮编：100191

附件：

    1. 标准征求意见稿

    2. 标准编制说明

    3. 意见反馈表
— 2 —